

Jysk Havevanding ApS
Morsbøl Søvej 52, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 03 73 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/12-2019.



Claus Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Havevanding ApS Morsbøl Søvej 52 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 35 03 73 57
	Stiftet: 25. januar 2013
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Eskildsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel og service af alle former for grønne områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 205.043 kr. mod 111.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.071.191	809.753
1 Personaleomkostninger	-719.043	-590.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.009	-78.622
Resultat før finansielle poster	267.139	140.359
Andre finansielle indtægter	0	4.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.972	-425
Resultat før skat	263.167	144.658
Skat af årets resultat	-58.124	-32.767
Årets resultat	205.043	111.891
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	151.043	58.991
Disponeret i alt	205.043	111.891

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.095	399.104
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.095</u>	<u>399.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>314.095</u>	<u>399.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	128.000	312.000
	Varebeholdninger i alt	<u>128.000</u>	<u>312.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	97.929
	Tilgodehavende selskabsskat	40.838	38.210
	Periodeafgrænsningsposter	10.988	10.677
	Tilgodehavender i alt	<u>51.826</u>	<u>146.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>698.146</u>	<u>136.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>877.972</u>	<u>595.329</u>
	Aktiver i alt	<u>1.192.067</u>	<u>994.433</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	681.620	530.577
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>815.620</u>	<u>663.477</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.000	34.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>34.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	287	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.652	54.742
	Anden gæld	327.508	242.214
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.447</u>	<u>296.956</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>347.447</u>	<u>296.956</u>
	Passiver i alt	<u>1.192.067</u>	<u>994.433</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	655.000	534.282
Pensioner	54.450	47.960
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	6.185	5.122
	<u>719.043</u>	<u>590.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.972	425
	<u>3.972</u>	<u>425</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	594.559	527.559
Tilgang i årets løb	0	67.000
Kostpris ultimo	<u>594.559</u>	<u>594.559</u>
Af- og nedskrivninger primo	-195.455	-116.833
Årets afskrivninger	-85.009	-78.622
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-280.464</u>	<u>-195.455</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>314.095</u>	<u>399.104</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	530.577	471.586
Årets overførte resultat	<u>151.043</u>	<u>58.991</u>
	<u>681.620</u>	<u>530.577</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		